平成 30 年 3 月 14 日

各郡市事務局長  殿

大阪府空手道連盟

   会   長  木島 明彦

技術委員長  高橋 和夫

大阪府空手道連盟主催

新ルール（組手・形）説明会開催のご案内

 平素より、当連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。表題の件につき

ましてご案内申し上げます。下記要項におきまして、新ルール説明会を開催致します。つき

ましては各郡市内におきまして受講者に対し、周知徹底を宜しくお願い申し上げます。

－ 記 －

日 時：平成 30年 4月 22日（日） 午後 6時 00分～午後 8時 30分

場 所：エディオンアリーナ大阪 剣道場

受講料：1人 3000円

対 象：①（公財）全日本空手道連盟審判員資格保有者

    ②大阪府下の道場、地域、学校の指導者

審判資格や段位に関係なく、どなたでも受講できます。

内 容：（公財）全日本空手道連盟 空手競技規定（組手・形の新ルール）の説明

申 込：各郡市事務局にお問合せください。